证券代码：603360                    证券简称：百傲化学                  公告编号：2023-055

大连百傲化学股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份解除冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

 股东大连三鑫投资有限公司（以下简称“三鑫投资”）持有大连百傲化

学股份有限公司（以下简称“公司”）无限售流通股 102,442,508 股，占公司目

前总股本的 28.43%。本次解除轮候冻结 10,780,000 股，占公司目前总股本的

2.99%。本次解除冻结后，三鑫投资持有公司股份尚有司法冻结和轮候冻结存续。

截至本公告披露日，三鑫投资持有公司股份剩余被冻结数量为 25,101,843 股

（包括轮候冻结，下同），占其持有公司股份总数的 24.50%，占公司目前总股

本的 6.97%。

公司于近日收到持股 5%以上股东三鑫投资通知，获悉三鑫投资所持公司无

限售流通股 10,780,000股股份已解除冻结，具体情况如下：

一、本次股份解除冻结情况

股东名称 大连三鑫投资有限公司

本次解除冻结股份 10,780,000股
注 1

占其所持股份比例 10.52%

占公司总股本比例 2.99%

解除冻结时间 2023年 10月 26日

持股数量 102,442,508股

持股比例 28.43%

剩余被冻结股份数量 25,101,843股

剩余被冻结股份数量占其所持股份比例 24.50%

剩余被冻结股份数量占公司总股本比例 6.97%

注 1：公司于 2023 年 6 月 6 日披露了 2022 年年度权益分派实施公告，以 2023 年 6 月

9 日为股权登记日实施了 2022 年年度权益分派，每股派送红股 0.4 股，送股后公司总股本

由 258,952,000 股增加至 360,460,991股。

公司于 2023年 8 月 22日完成 2021年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销工

作，本次回购注销后公司总股本由 360,460,991 股变更为 360,318,191 股。本公告中涉及

股份数据及比例计算均已根据前述权益分派和回购注销的实施情况相应调整。

二、其他相关说明及风险提示

公司将密切关注公司股东所持公司股份情况，并按照法律法规要求履行信

息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大连百傲化学股份有限公司董事会

2023年 10月 27日

	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6